4

Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	04 июня 2024 года
	                                                       № 020

РЕШЕНИЕ
	О передаче имущества и оборудования из муниципальной
 собственности муниципального образования Белоярское
 городское поселение Верхнекетского района Томской
области в муниципальную собственность муниципального
образования Верхнекетский район Томский район

В соответствии со статьей 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с соглашением между Администрацией Белоярского городского поселения и Администрацией Верхнекетского района о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества и оборудования, которое используется для решения вопросов местного значения по организации водоснабжения населения, водоотведения на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области (далее – муниципальное образование Белоярское городское поселение), и подлежит передаче из муниципальной собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области в муниципальную собственность муниципального образования Верхнекетский район Томской области согласно приложению.

         2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области в муниципальную собственность муниципального образования Верхнекетский район Томской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

         3. Администрации Белоярского городского поселения совместно с Администрацией Верхнекетского района оформить передачу имущества актами приема-передачи.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о. Главы Белоярского городского поселения.

	Председатель Совета Белоярского

городского поселения

                                  И.В. Шипелик
	И.о. Главы Белоярского городского

поселения

                                      И.А. Букалов

___________________________________________________________________
Дело – 1, Сопыряева – 1,  УРМИЗ – 1
Приложение

к решению Совета

Белоярского городского поселения

от 04.06.2024 года № 020
Перечень муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области для организации в границах поселения водоснабжения населения

	п/п
	Наименование
	Адрес и описание имущества
	Документы, подтверждающие право собственности

	1
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101002:3002, протяженностью 620 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Чапаева
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 16.05.2024г. 70:04:0101002:3002-70/055/2024-3

	2
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101003:4062, протяженностью 965 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Чапаева
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 16.05.2024г. 70:04:0101003:4062-70/055/2024-3

	3
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101002:3004, протяженностью 495 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Чкалова
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 16.05.2024г. 70:04:0101002:3004-70/055/2024-3

	4
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101002:3003, протяженностью 633 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, пер. Банковский
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 16.05.2024г. 70:04:0101002:3003-70/055/2024-3

	5
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101001:3294, протяженностью 957 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Российская
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 21.05.2024г. 70:04:0101001:3294-70/055/2024-3

	6
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101001:3295, протяженностью 495 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Свердлова
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 21.05.2024г. 70:04:0101001:3295-70/055/2024-3

	7
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101001:3296, протяженностью 950 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Геологов
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 21.05.2024г. 70:04:0101001:3296-70/055/2024-3

	8
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101001:3297, протяженностью 520 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Совхозная
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 21.05.2024г. 70:04:0101001:3297-70/055/2024-3

	9
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101001:3299, протяженностью 820 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Энергетиков
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 21.05.2024г. 70:04:0101001:3299-70/055/2024-3

	10
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101001:3300, протяженностью 140 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Зеленый Лог
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 20.05.2024г. 70:04:0101001:3300-70/055/2024-3

	11
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 70:04:0101001:3301, протяженностью 460 м
	РФ, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Березовая
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 21.05.2024г. 70:04:0101001:3301-70/055/2024-3